זה עוד דבר מוזר מאוד. הנה התחלה, לא התחלה, כבר אמצע, עוד לא סוף של סתימת פיות. וזה לא חשוב כמה יהיו דעותיו של שמואל
בן-ישי או של מישהו אחר לא מקובלות ולא רצויות, מתועבות, אם תרצו, אבל הרעיון להושיב אותו בבית ולהודיע שהוא צריך לסתום את

הישיבה המאתיים-ושמונה של הכנסת השלוש-עשרה

יום שלישי, ט"ו באייר התשנ"ד (26 באפריל 1994)

ירושלים, הכנסת, שעה 00:16